
UCHWAŁA Nr XIX/240/08 
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 18 grudnia 2008 roku 
 
 

w sprawie przyjęcia Aktualizacji Planu gospodarki odpadami dla Gminy Tłuszcz. 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 15 i art. 40, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn zm.), art. 14 ust. 3 i ust. 6 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001r. o odpadach  (Dz. U.  z 2007 r. Nr 39, poz. 251 z późn. zm.) oraz art. 18 
ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, 
poz. 150 z późn zm.) Rada Miejska w Tłuszczu uchwala co następuje: 

§ 1. 

Przyjmuje się do realizacji „ Plan gospodarki odpadami dla Gminy Tłuszcz”, stanowiący 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr IV/64/07 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 14 lutego 2007 r. a gminy 
Tłuszcz. Nr IV/64/07 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 14 lutego 2007 r. w sprawie przyjęcia 
Planu gospodarki odpadami dw sprawie przyjęcia Planu gospodarki odpadami dla gminy 
Tłuszcz. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


